
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

13 
11 
4 

35 
25 
73 
19 
1 

161 
82 
54 
37 
83 
17 
21 
55 

793 
12 
59 
72 

Name 

RAFAEL DIAS 
WELDES CAMPOS 
JULIO CAMPOS /LEO TORRES 
PEDRO AIZZA 
SERGIO RAMALHO /E TRINDADE 
FRANCESCO FRANCIOSI 
NATHAN BRITO /L ZANGIROLAMI 
MARCELO HENRIQUES /A SEID 
ANTONIO JUNQUEIRA /P COSTA 
GERSON CAMPOS 
DIOGO MOSCATO 
LUIS DEBES 
EDUARDO PAVELSKI /G CASAGRANDE 
WALTER LESTER 
BETO CAVALEIRO /T CAMILO 
CAE COELHO 
PEDRO BEZERRA /RAFAEL MAEDA 
LEO YOSHII 
OSCAR BITTAR 
GIOVANI GIROTTO 

Class 

PROAM 
PRO 
PRO 
PROAM 
PRO 
PROAM 
PRO 
PRO 
PROAM 
PRO 
PROAM 
AM 
PRO 
AM 
PRO 
AM 
AM 
AM 
AM 
AM 

Best Tm 

1:30.080 
1:30.177 
1:30.364 
1:30.562 
1:31.100 
1:31.118 
1:31.299 
1:31.318 
1:31.321 
1:31.537 
1:32.090 
1:32.149 
1:32.539 
1:32.656 
1:32.742 
1:33.009 
1:33.312 
1:33.439 
1:33.828 
1:33.939 

Diff 

0.097 
0.284 
0.482 
1.020 
1.038 
1.219 
1.238 
1.241 
1.457 
2.010 
2.069 
2.459 
2.576 
2.662 
2.929 
3.232 
3.359 
3.748 
3.859 

Gap 

0.097 
0.187 
0.198 
0.538 
0.018 
0.181 
0.019 
0.003 
0.216 
0.553 
0.059 
0.390 
0.117 
0.086 
0.267 
0.303 
0.127 
0.389 
0.111 

In Lap 

3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
2 

S1 Best Tm 

23.025 
23.337 
23.370 
23.224 
23.548 
23.442 
23.494 
23.674 
23.323 
23.390 
23.848 
23.599 
23.845 
23.609 
23.708 
23.804 
23.986 
24.611 
24.213 
24.222 

S2 Best Tm 

37.477 
37.114 
37.355 
37.563 
37.777 
37.852 
37.901 
37.741 
37.951 
37.743 
38.126 
38.200 
38.573 
38.388 
37.921 
38.332 
38.852 
38.168 
38.158 
38.299 

S3 Best Tm 

29.578 
29.495 
29.639 
29.775 
29.691 
29.734 
29.904 
29.903 
30.047 
30.375 
30.116 
30.156 
30.121 
30.659 
30.581 
30.873 
30.474 
30.660 
31.306 
31.074 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#21 PERDEU A MELHOR VOLTA CONF PENALIZAÇÃO TREINO 2 

Printed: 04/12/2021 15:37:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Classificatório SPRINT 

Qualifying (3 Laps) started at 15:00:17 

Autódromo Int de Curitiba 3,695 km 

04/12/2021 15:00 


